
 

Classification: Restricted 

ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 

 

                                                                                            Číslo:   2023/12/1 
                                                                                                      Datum:  12.12.2023 
 
Přítomni/omluveni: dle prezenční listiny 
  

Program: 

1. Rozpočet obce na r. 2024 

2. Střednědobý výhled rozpočtu obce Jarošov na roky 2025 - 2027 

3. Rozpočet MŠ Jarošov na r. 2024 

4. Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Jarošov na roky 2025 - 2027  

5. Rozpočtové opatření č. 3 

6. Novelizace konkrétních vyhlášek o místních poplatcích. 

7. Plán inventur obecního majetku 

8. Ostatní 
9. Diskuse 

 

Jmenování zapisovatele:  Jan Lněnička 
 

Jmenování ověřovatelů:  Jaroslav Franc 

    Jitka Hauptamanová   
 

Průběh jednání: 
 
 

1. Rozpočet obce na r. 2024  

- Obecní zastupitelstvo projednalo rozpočet na r. 2024 v celkových hodnotách:  

 

Celkové příjmy: 6 474 900,- Kč  

Celkové výdaje: 6 474 900,- Kč 

 

Usnesení č. 1 ze zasedání zastupitelstva č. 2023/12/1 

 

Zastupitelstvo obce schválilo/neschválilo rozpočet pro rok 2024 ve znění předloženého a 

zveřejněného návrhu. Rozpočet přílohou. 

 

Poměr hlasování: PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 

 

 
2. Střednědobý výhledu rozpočtu obce Jarošov  

- zastupitelstvo bylo obeznámeno s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu obce 

Jarošov na rok 2025 - 2027  

 

Usnesení č. 2 ze zasedání zastupitelstva č. 2023/12/1 

 

Zastupitelstvo obce schválilo/neschválilo střednědobý výhled rozpočtu obce Jarošov na rok 

2025 - 2027. Návrh rozpočtu přílohou. 

 
Poměr hlasování: PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 



 

Classification: Restricted 

3. Návrh rozpočtu MŠ Jarošov  

- zastupitelstvo projednalo rozpočet MŠ Jarošov na rok 2024  

 

Usnesení č. 3 ze zasedání zastupitelstva č. 2023/12/1  

Zastupitelstvo obce schválilo/neschválilo návrh rozpočtu MŠ Jarošov na rok 2024. Rozpočet 

přílohou. 
 

Poměr hlasování: PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 

 

 

4. Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Jarošov  

- zastupitelstvo bylo obeznámeno s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu MŠ 

Jarošov na rok 2025 - 2027  
 

Usnesení č. 4 ze zasedání zastupitelstva č. 2023/12/1  

Zastupitelstvo obce schválilo/neschválilo střednědobý výhled rozpočtu MŠ Jarošov  

na rok 2025 - 2027. Návrh rozpočtu přílohou. 

 
Poměr hlasování: PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 

 

 

5. Rozpočtové opatření Obce Jarošov č.3 

- starosta obce seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením Obce Jarošov č. 3 

 
Usnesení č. 5 ze zasedání zastupitelstva č. 2023/12/1 
Zastupitelstvo obce schválilo/neschválilo rozpočtové opatření Obce Jarošov č. 3  
 
Poměr hlasování: PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 
 

 

6. Novelizace konkrétních vyhlášek o místních poplatcích. 

 

- O místním poplatku za obecní systém odpadového hospodaření 
 

Usnesení č. 6 ze zasedání zastupitelstva č. 2023/12/1 
Zastupitelstvo obce schválilo/neschválilo ponechání místního poplatku za obecní systém 

odpadového hospodaření ve výši 1000 Kč. 
 
Poměr hlasování: PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 

 
 

- O místním poplatku ze psů 

 

Usnesení č. 7 ze zasedání zastupitelstva č. 2023/12/1 
Zastupitelstvo obce schválilo/neschválilo změnu výše poplatku ze psů následně: 

- Za 1 psa        - 200 Kč 

- Za druhého psa a každého dalšího psa téhož držitele  - 400 Kč 

- Za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let         - 200 Kč 

- Za druhého psa a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba starší 65 let 

               - 300 Kč 



 

Classification: Restricted 

 
Poměr hlasování: PRO: 3, PROTI: 1, ZDRŽELI SE: 1 
 

 

- O místním poplatku z pobytu 

 

Usnesení č. 8 ze zasedání zastupitelstva č. 2023/12/1 
Zastupitelstvo obce schválilo/neschválilo ponechání místního poplatku z pobytu ve výši 10 Kč 

za každý započatý den. 
 
Poměr hlasování: PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 
 

 

7. Plán inventur obecního majetku 

- starosta jmenoval inventarizační komisi za účelem provedení inventury majetku obce 

 

Inventarizační komise: 

- Jaroslav Franc - předseda 

- Alena Tylichová - člen 

- Jitka Hauptmanová - člen 

 

Začátek inventarizace: 31.12.2023 

 

Inventarizační komise předloží výsledek fyzické inventury starostovi obce v termínu do 

15.1.2024, následně starosta předá k projednání zastupitelstvu obce v termínu do 31.1.2024. 

 

 

Usnesení č. 9 ze zasedání zastupitelstva č. 2023/12/1 

Zastupitelstvo obce schválilo/neschválilo složení inventarizační komise ve složení: 

- Jaroslav Franc - předseda 

- Alena Tylichová - člen 

- Jitka Hauptmanová – člen 

 

- Poměr hlasování: PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 
 

 

 

8. Ostatní 
 

- Oprava komunikace od zastávky u bytovek až k nové cestě u nových parcel nad 

bytovkami 

 

Usnesení č. 10 ze zasedání zastupitelstva č. 2023/12/1 
Zastupitelstvo obce schválilo/neschválilo opravu komunikace od zastávky u bytovek až k nové 

cestě u nových parcel nad bytovkami 

 
Poměr hlasování: PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 
 

 

- Žádost paní Čechové o vyrovnání pozemků ve Vranicích – Voletinské údolí  

Nutné ověření možnosti rozdělení pozemků 

Bude projednáno na dalším zasedání zastupitelstva 



 

Classification: Restricted 

- Plán přes zimu 

Začít s úpravou další cesty u nových pozemků 

Zakoupit veřejné osvětlení k novým pozemkům a zabetonovat sloupky 

 

- Žádost o finanční podporu  

Usnesení č. 11 ze zasedání zastupitelstva č. 2023/12/1 
Zastupitelstvo obce schválilo/neschválilo poskytnutí finanční podpory pro činnost charity Nové 

Hrady a Charity Dolní Újezd v hodnotě 5000 Kč pro každou z charit. 
 

 
Poměr hlasování: PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 
 

- DPČ a DPP pro člena zastupitelstva obce 

Usnesení č. 12 ze zasedání zastupitelstva č. 2023/12/1 
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením Dohody o pracovní činnosti a Dohody o provedení 

práce v roce 2024 s členem zastupitelstva obce paní Jitkou Hauptmanovou za účelem výkonu 

práce uklízečky v budově OÚ a na základě uzavřených dohod bude předávat sál a umývat okna 

na budově OÚ.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:        …….…………………..     …….…………………. 

       Jan Lněnička          Ing. Martin Olbrich 

        místostarosta                              starosta obce  

 
 
 

 

Ověřili:        …….…………………. 

Jitka Hauptmanová 

                  člen zastupitelstva 
 

 

         …….………………….. 

                            Jaroslav Franc 

                         člen zastupitelstva           

       

 

 

 

V Jarošově dne 12.12.2023 


